quibuscumque aliis Viceregibus, Locumtenentibus, et Capitaneis Generalibus nostris, Cancellario, Vicecancellario, Regentibus cancellariam, et Doctoribus nostrarum Regiarum Audientiarum Regentique Officium nostrœ Generalis Gubernationis, et eius ordinario Assessori, Justiciœ Aragonum et eius Locumtenentibus, Magistris Rationalibus, Baiulis Generalibus, Procuratoribus Regiis, Vicariis, Baiulis, Subviciariis, Subbaiulis, Justitiis, Juratis, Alguaciriis, Virgariis et Portariis, cœterisque denum universis et singulis Officialibus et subditis nostris cuiuscumque dignitatis, prœminentioœ, status, gradus et conditionis præsentibus et futuris, dictorumque Officialium Locumtenentibus; nec non admodum Illustri Duci, Illustribus Ducibus, Marchionibus, Comitibus, Vicecomitibus, Baronibus, Nobilibus, Militibus atque aliis subditis nostris nostrorum Regnorum et dominiorum ac terrarum; et præsertim dicti nostri Principatus Cathaloniœ et Comitatuum Rossilionis, et Ceretaniœ dicimus, et districte præcipiendo mandamus, ad incursum nostre Regiœ indignationis et irœ, penœque florenorum auri Aragonum decem mille, à bonis secus agentis irremissibiliter exigendorum et nostris Regiis inferendorum œrariis; quatenus huiusmodi nostram gratiam et Comitis-Titulum, omniaque et singula superius expressa et contenta tibi iam dicto DON IOANNI DE CARRIERA, et tuis legitimis descendenteribus, et sanguinis successoribus teneant firmiter et observent, tenerique et inviolabiliter observari faciant perpetuo et inconcusé. Contrarium nullatenus tentaturi ratione aliqua sive causa; Officiales et subditi nostri prædicti gratiam nostram charam habent, ac præter irœ et indignationis nostrœ incursum, pœnam præpositam cupiunt evitare. Volumus autem, et expresse iubemus; quod antequam hoc Privilégio utaris, illud in Officio Secretarii nostri Regestri gratiarum præsentare tenearis, ut ibidem premissorum ratio fumatur; de quibus per annotationem dicti Secretarii in eodem factam constet. Quod si prædicta intra quadrimestre á die dato præsentis non adimpleveris, personœ seu pœsonis ad quam, seu quas prædictorum executio spectat, dicimus, et præcipimus, quatenus præsentem gratiam non admitant, quia eam nullius roboris esse declaramus. In cuius rei testimonium præsentem fieri iussimus, nostra Regia bulla Aurea in pendentí muniam. Dat. in Oppido nostro Matriti die vigesima mensis Augusti Anno á nativitate Domini millessimo sexcentesimo septuagesimo primo, Regnumque dicti Caroli Regis filii nostri septimo.—YO LA REYNA.